GABINETE DO PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL
Tangará da Serra -   Estado de Mato Grosso

www.tangaradaserra.mt.leg.br

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S  -   65-3311-4600 – 78300-000 Tangará da Serra-MT

DECRETO Nº 1.157 DE 25 DE JULHO DE 2023. (RETIFICADO)

HOMOLOGA E ADJUDICA O CONCURSO 1/2023, PROCESSO
LICITATÓRIO 17/2023, PARA SELEÇÃO DA MELHOR
PROPOSTA ARQUITETONICA PARA A REFORMA DO PRÉDIO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA-MT.

O Senhor ROMER JAPONÊS, Presidente da Câmara Municipal de
Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, usando das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei;

DECRETA

Art. 1º Fica homologado o Processo Licitatório nº 17/2023,

modalidade Concurso nº 1/2023, para seleção da melhor proposta arquitetônica para a
reforma do prédio da Câmara Municipal de Tangará da Serra-MT, com a seguinte
classificação final:

I – 1º Colocado: PAULA NOGUEIRA PAVAN, CPF: 032.019.511-29;
II – 2º Colocado: SÃO JOSÉ OBRAS E PROJETOS LTDA, CNPJ

34.087.983/0001-67;
III – 3º Colocado: ARQCONSTRÓI CONSTRUTORA LTDA, CNPJ

43.783.825/0001-32;

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, aos

vinte e cinco dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três.

ROMER JAPONÊS
Presidente

  Registrado na Secretaria Geral da Câmara Municipal e publicado

por afixação em lugar de costume, na data supra.

PROFESSOR SEBASTIAN
1º Secretário

		2023-07-28T09:43:55-0300
	Brasil
	ROMER SATOR YAMASHITA
	Assinador Serpro

		2023-07-28T09:48:22-0300
	Brasil
	SEBASTIAN RAMOS
	Assinador Serpro